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Vantaan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt Yleiskaavan 2020 (25.1.2021). Sen tavoitteiden 
toteuttamista  ohjataan  muun  muassa  maankäytön  suunnittelun  ja  toteutuksen 
ohjelmointiin  liittyvillä  strategisilla  linjauksilla  ja  asemakaavoituksen  työohjelmalla. 
Kaupunkitasoinen  palveluverkkosuunnitelma  toteuttaa  omalta  osaltaan  Vantaan 
yleiskaavaan tavoitteita ja se on laadittu valtuustokauden Kaupunkistrategian (kv 31.1.2022 
§ 5) linjausten ja tavoitteiden pohjalta yhteistyössä toimialojen kanssa vuosille 2022–2031.  

Palveluverkkosuunnitelmassa käsitellään kaupungin asukkaille tarjoamia palveluja ja niiden 
palveluverkkoa. Palveluverkolle  soveltuvien tonttien kaavoitusta ja tonttien luovutusta on 
ennakoitava  ja  suunniteltava  pitkällä  tähtäimellä. Palveluiden  tilatarpeiden  muutoksia 
hallitaan  säännöllisellä  palveluverkkosuunnittelulla  ja  ratkaisuvaihtoehtoja  tutkitaan 
alueellisilla  tai  palvelukohtaisilla  selvityksillä.  Tavoitteena  on  palvelutarpeiden  mukaisen 
taloudellisesti  ja  toiminnallisesti  tehokkaan  sekä  monikäyttöisen  palveluverkon 
kehittäminen,  mikä  vastaa  myös  kaupungin  väestömäärän  kasvun  aiheuttamaan 
palvelutarpeen lisääntymiseen.  
 
Kaupungin  kehityksen  ohjaaminen  nykyiseen  rakenteeseen,  keskustoihin  ja 
joukkoliikennevyöhykkeille kasvattaa palvelutarpeita näillä alueilla. Kaupungin kokonaisedun 
mukaista on varmistaa jatkossa, että rakentamisolosuhteiltaan hyviä palvelurakentamisen 
tontteja on riittävästi sekä kaupungin omiin uudis- ja täydennysrakentamistarpeisiin, että 
tulevan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen tarpeisiin.  
 
Kaupunkitasoinen  palveluverkkosuunnitelma  ohjaa  vuotuista  toimitilainvestointiohjelman 
laatimista.  Toimialojen  toimitilainvestointiesitysten  tulee  olla  kaupunkitasoisessa 
palveluverkkosuunnitelmassa  vuosille  2022–2031  esitettyjen  linjausten  mukaisia  sekä 
edistää palveluverkkojen tavoitetilan saavuttamista.  
 
Kaupungin  hallintosäännön  (kv/31.1.2022)  3  luvun  7 § mukaan  Talouden  ja  strategian 
palvelualueen  tehtäväksi  on  määritelty  talousarvion  valmistelu  sekä  investointien  ja 
kaupunkitasoisen palveluverkon ohjaus. Kaupunkikonsernin toimitilainvestoinnit perustuvat 
kaupunkitasoiseen palveluverkkosuunnitteluun ja  kaupunkitasolla  tehtävään  investointien 
priorisointiin.  
 
Kaupungin  hankejohtoryhmä  on  käsitellyt  Kaupunkitasoista  palveluverkkosuunnitelmaa 
2022–2031  keväällä  2022  ja  päättänyt,  että  palveluverkkosuunnitelmasta  pyydetään 
lautakunnilta lausunnot.  
 
Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman valmistelu  
Kaupunginvaltuuston 31.1.2022 hyväksymien strategian linjausten mukaisesti talousohjaus 
on  valmistellut  yhteistyössä  toimialojen  kanssa  kaupunkitasoisen  palveluverkko-
suunnitelman vuosille 2022–2031.  
 



Kaupunkitasoinen  palveluverkkosuunnitelman  sisältö  on  jaettu  kahteen  osaan. 
Ensimmäisessä osassa on palveluverkkosuunnitelman lähtökohtia sisältäen strategian- sekä 
yleiskaavan  tavoitteita  kaupunkirakenteen  tiivistämiseksi  ja  keskusta-alueiden 
kehittämiseksi. Se sisältää asuntorakentamisen ennusteen tiedot ja väestöennusteen tiedot 
vuoteen  2045  saakka.  Vastuullisuus  ja  resurssiviisauden  tiekartan  tavoitteet  sisältyvät 
ensimmäiseen osioon samoin kuin kaupungin taloutta ja elinvoimaa koskevat tavoitteet.  
 
Toinen osa sisältää palvelujen järjestämisen tavoitteet ja yleiset periaatteet. Toimialoittain ja 
palvelualueittain on käyty läpi  palveluverkkoja koskevat  palvelujen kehittämistä koskevat 
linjaukset  sekä  palveluverkkojen  kehittämisen  tavoitteet.  Toimialan  palvelujen 
kehittämislinjausten  ja  alueen  väestön  kasvuun  perustuen  palveluverkkojen 
kehittämistarpeet on tuotu esiin kaikilla suuralueilla. Osio sisältää myös kaupungin yhteiset 
palveluverkkoasiat sekä tietoja toimialojen sähköisten palvelujen kehittämishankkeista. 
 
Kaupungin  hankejohtoryhmä  on  toiminut  kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman 
laadinnan  ohjausryhmänä.  Palveluverkkosuunnitelman  sisältö  määriteltiin  työryhmässä 
yhdessä  toimialojen  asiantuntijoiden  kanssa.  Talousohjaus  on  vastannut  taustatietojen 
kokoamisesta  sekä  koordinoinut  palveluverkkosuunnitelman  laatimista.  Suunnitelmaa  on 
valmisteltu toimialojen asiantuntijoiden kanssa kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnittelun 
työryhmässä.  Asukaskysely  palvelujen  saavutettavuudesta  on  toteutettu 
OsallistuvaVantaa.fissä 14.1.-18.2.2022.  
 
Kaupunkitasoista  palveluverkkosuunnitelmaluonnosta  on  käsitelty  kevään  2022  aikana 
hankejohtoryhmän kokouksissa, kaupunginvaltuuston iltakoulussa 5.5.2022 (asukaskyselyn 
tulokset), valtuustoseminaarin ryhmätöissä 13.5.2022, kaupungin johtoryhmässä 16.5.2022, 
kaupunginhallituksen  iltakoulussa  6.6.2022,  kaupungin  yhteistoimintaryhmässä  21.6.2022 
sekä vaikuttamistoimielimissä.  
 

Kaupunkikulttuurilautakunta 16.8.2022

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:  
Päätetään antaa kaupunginhallitukselle liitteen 3 mukainen lausunto Vantaan 
kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman luonnoksesta vuosille 2022−2031.  

Käsittely:
Kokoomus-ryhmä ehdottaa, että laitetaan pöydälle. Samaa ehdottaa myös 
kristillisdemokraattien ryhmä, sekä sosiaalidemokraattien ryhmä.

Päätös:
Päätetään yksimielisesti jättää asia pöydälle.
- - -
Kaupunkikulttuurilautakunta 13.9.2022 § 10

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:  
Päätetään antaa kaupunginhallitukselle liitteen 3 mukainen lausunto Vantaan 
kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman luonnoksesta vuosille 2022−2031. 



Käsittely:
Lautakunnan jäsen Loviisa Kaartokallio ehdotti, että kaupunkikulttuurin lausuntoon (liite 3) 
s. 2 kohta ”Nuorisotilojen sijoittumisella kauppakeskusten, asemien tai muiden palvelujen 
läheisyyteen on keskeinen tekijä tilojen ja toiminnan vetovoimaisuudelle. Tilojen tulee olla 
keskeisillä paikoilla ja tilojen käytettävyyden helppoa kaikkina vuorokaudenaikoina.” tulisi 
muuttaa (muutos punaisella)” Nuorisotilojen sijoittumisella kauppakeskusten, asemien tai 
muiden palvelujen läheisyyteen on keskeinen tekijä tilojen ja toiminnan vetovoimaisuudelle. 
Tilojen tulee olla käyttäjien kannalta keskeisellä paikalla ja tilojen käytettävyyden helppoa.” 
Lautakunta hyväksyi Kaartokallion ehdottaman muutoksen yksimielisesti.

Lautakunnan jäsen Anu Hall ehdotti, että kaupunkikulttuurin lausuntoon (liite 3) s. 2 kohtaan 
”Aviapolikseen tarvitaan tilat kulttuurille. Taidemuseo Artsin tulevissa olosuhteissa tulee 
kiinnittää entistä tarkemmin huomiota riittäviin ja kasvaviin tilatarpeisiin ja oikeaan, 
taideteoksille sopivaan mikroilmastoon sekä näyttely- että kokoelmatiloissa.” lisätään 
perään lause ”Kulttuuripalvelujen tarjontaa vahvistetaan Vantaan kaikilla alueilla.” 
Lautakunta hyväksyi Hallin ehdottaman lisäyksen yksimielisesti.

Lautakunnan jäsen Anu Hall ehdotti, että palveluverkkosuunnitelmaan (liite 1) tehdään 
muutos s. 73 kohtaan ”Kivistössä on asukastila Rubiini, joka on palvelusopimuksella annettu 
Marjaverkko ry:n ylläpidettäväksi. Asukastila Rubiini suljetaan ja toiminta keskitetään 
Kivistön asemakortteleiden rakenteilla olevaan kaupunkikulttuurikeskukseen.” ja korvataan 
(muutos punaisella) ”Kivistössä on asukastila Rubiini, joka on palvelusopimuksella annettu 
Marjaverkko ry:n ylläpidettäväksi. Asukastila Rubiinin tulevaisuudesta päätetään sen 
jälkeen, kun Kivistön uusi kaupunkikulttuurikeskus valmistuu.” Lautakunta puolsi Hallin 
ehdottamaa muutosta yksimielisesti.

Lautakunnan jäsen Elina Nykyri ehdotti, että palveluverkkosuunnitelmaan (liite 1) yleisiin 
periaatteisiin lisätään kohta s. 17 ” Kaupungin palveluiden esteettömyyttä ja saavutetta-
vuutta kehitetään. Palveluissa huomioidaan muun muassa lapsiperheiden, vammaisten 
ihmisten, pitkäaikaissairaiden, ikäihmisten ja muunkielisten ihmisten tarpeet.  Kaupungin 
viestinnän selkeyttä, monikielisyyttä- ja kanavaisuutta kehitetään. Palveluista tiedotetaan 
paitsi yleis-kielellä.” Lautakunta kannatti ehdotusta muutoksin ja puoltaa yksimielisesti 
seuraavan kohdan lisäämistä ”Kaupungin palveluiden esteettömyyttä ja saavutettavuutta 
kehitetään.  Kaupungin viestinnän selkeyttä, monikielisyyttä- ja kanavaisuutta kehitetään. 
Palveluista tiedotetaan paitsi yleiskielellä, myös selkokielellä. Viestinnässä käytetään 
yleisempiä Vantaalla puhuttuja kieliä.”

Päätös:
Hyväksytään liitteen 3 mukainen lausunto Vantaan kaupunkitasoisen palveluverkkosuunni-
telman luonnoksesta vuosille 2022−2031 lautakunnan päättämin muutoksin, sekä 
lautakunta lausuu kantanaan, että palveluverkkosuunnitelmaa tulisi muuttaa sen esittämien 
muutosten mukaisesti. 

Tämä pykälä tarkastetaan heti.



Liitteet:  
1. Vantaan kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelma 2022−2031, luonnos 30.6.2022 
2. Vantaan kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelma 2022−2031, liitteet  
3. Kaupunkikulttuurin lausunto 
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- ote kaupunginhallitus ja taloussuunnittelu
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Lisätiedot:
Leena Rusanen, p. 050 314 5702, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


